ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 13 июня 2018 года 179

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 13 июня 2018 года 179, дополнив после слова
«(метрология)» словами «за исключением сферы архитектурно-
строительной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства».

2. Настоящий Указ всту дписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республ Д.В.Пушилин

г. Донецк

« S&» ^2018 года
/

//